ZAVERECNY UCET OBCE CIHAN ZA ROK 2022

W

(§ 17 zakona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tzemnich rozpoctd, ve znéni platnych

predpist)

1) Udaje o pInéni p¥ijmii a vydaji za rok 2022

(daje jsou v K<)

Ttida 1 - Danové piijmy
Ttida 2 - Nedanové piijmy
Ttida 3 - Kapitalové piijmy
Trida 4 - Ptijaté transfery
Prijmy celkem

Trida 5 - Bézné vydaje
Trida 6 - Kapitalove vydaje
Vydaje celkem

Saldo: Piijmy - vydaje

Trida 8 - financovani

Ptijaté uvéry a ptijcky
Splatky Gvera

Fond rezerv

Fond socialni

Financovani celkem

Prebytek ( -), ztrata (+)

Zistatek na bézZném ucétu KB Klatovy k 31.12.2022 :
Ziustatek na béZném uétu CNB k 31.12.2022:
Zustatek na Spoiicim actu KB Klatovy k 31.12.2022:

Schvaleny rozpocet

3329 000,00
1 088 000,00
0,00

65 000,00
4 482 000,00

3607 799,00
680 000

4 287 799,00
194 201,00

- 194 201,00

SO O O

- 194 201,00

Terminovany vklad k 31.12.2022:
Zustatek pokladni hotovosti k 31.12.2022:

Rozpocet po
zménach

3 429 000,00
1 235 494,44
0,00

3492 024,80
8 156 519,24

4534 199,00
2 980 534,00
7 514 733,00
641 786,24

- 641 786,24

SO O O

- 641 786,24

Plnéni k
31.12.2022

4 596 704,32
1 246 030,59
18 900,00

3492 024,80
9 353 659,71

3686 779,72
1205 253,31
4 892 033,03
4 461 626,68

-4 461 626,68

S oo O

-4 461 626,68

6 757 322,40,-. K¢
578 983,54,--K¢

1 004 806,10,--K¢
10.000.000,--K¢
0,-- K¢

% plnéni k
upravenému
k rozpoctu

134,05
100,85
0,00

100,00
114,68

81,1
40,44
65,1
695,19

695,19

695,19

Udaje o plnéni rozpo&tu piijmi, vydajii a o dalich finanénich operacich v plném &lenéni podle
rozpoctové skladby jsou obsazeny v pfiloze a jsou k nahlédnuti na obecnim Gfadu (vykaz FIN 2-12 k

31.12.2022).



2) Hospodaiska ¢innost obce
Obec nevede hospodaiskou ¢innost.

3) Stav ucelovych fondu a finanénich aktiv

Obec neziidila zadné ucelové fondy.

4) Hospodaieni prispévkovych organizaci zfizenych méstem
Obec nema zfizenu zZadnou ptispévkovou organizaci.

5a) Vyuctovani finan¢nich vztahu ke statnimu rozpoctu a ostatnim rozpoctim vefejné arovné

Transfery do rozpoc¢tu obce za rok 2022 ¢inily celkem 3.351.524,80,-K¢. Rozpis piijatych transferd a
jejich Cerpani v prub&hu roku 2022 je zpracovan v tabulce. Transfery byly fadné vyaétovany, nebyl

piedepsan zadny odvod za poruseni rozpoc¢tové kazne.

Dotace na vykon statni spravy (pol. 4112) ve vysi 70.500,- K¢, ucelové dotace z Ministerstva
zeméd¢lstvi na podporu ochrany lesa, obnovu, zajisténi a vychovu lesnich porosti, Vybaveni JSDHO,
rekonstrukce pozarni zbrojnice, dotace HZS na vyjezdy JSDHO, kompenzaéni bonusy pro rok 2022
nepodléhaji finanénimu vypotfadani se statnim rozpoctem. NevycCerpana ¢ast dotace na volby do
zastupitelstva obce ve vysi 10.751,- K& byla vracena v terminu a to 5. 2. 2023 prostiednictvim KUPK
do statniho rozpoc¢tu v ramci finan¢niho vyporadani. Dotace od Plzeniského kraje budou vytaétovany v

roce 2023.

poskytovatel

ucel

UZ

polozka

org.

rozpocet

¢erpani

%

KUPK

Neinvesti¢ni dotace
Vybaveni a opravy
JSDHO Cihaii

4122

1404

49.320,00

49.320,00

100

KUPK

Dotace PSOV- oprava
chodnikt

4122

200.000,00

200.000,00

100

KUPK

Investi¢ni ucelova dotace
— rekonstrukce pozarni
zbrojnice

4122

3.000.000

3.000.000

100

KUPK

Neinvesti¢ni tcelova
dotace na volby do
zastupitelstva obce v
roce 2022

98187

4111

32,000,00

21249,00

66,40

KUPK

Finanéni piispévek na
obnovu, zajisténi a
vychovu lesnich porostt
do 40 let veku

29031

4116

45.330,00

45.330,00

100

KUPK

Neinvesti¢ni uéelova
dotace HZS na vyjezdy
JSDHO

29014

4116

1.200,00

1.200,00

100




KUPK

Finan¢ni prispévek ze 28043 4111 13.757,64 13.757,64 | 100
statniho rozpoctu —
kompenzac¢ni bonus pro
rok 2022
KUPK Finan¢ni prispévek ze 98043 4111 517,16 517,16 100
statniho rozpoctu —
kompenzac¢ni bonus pro
rok 2022
KUPK Prispévek na vykon 4112 70.500 70.500 100
statni spravy 2022
Neinvesti¢ni ucelova 98008 4111 9.400.00 9.400,00 0
KUPK dotace v souvislosti s
pripravnou fazi na
volbu prezidenta CR
v roce 2023
CELKEM 3.351.524,80.-
5b) Vyuctovani finan¢nich vztahi k piijemcim podpory z rozpoctu obce
prijemce Smlouva o Vratka
ucel poskytnuti nevycerpanych
fin. prostredki prostiredki
Dotace Oblastni Charité¢ |Ptispévek na tihradu provoznich| 5.000,- 0
nakladt
Dotace Plzenisky kraj Na zajisténi dopravni 12.210,- 0
dopr. obsluznost * obsluznosti izemi Plzetiského
kraje v roce 2022
Dotace soc. sluzby Klatovy Projekt Ulice 2022 768,- 0
*
Dotace Ostruzna* Privés s nerezovou cisternou na 64 534.,- 0
pitnou vodu
Celkem 83.512,- 0
Vsechny poskytnuté dotace byly vytaétovany do konce roku 2022.Dotace oznacené * budou
vyuctovany v roce 2023.
6) Stav pohledavek 3.581.903,06 K¢
311 — Odbératelé 1.317,50 K¢
314 — Kratkodobé poskytnuté zalohy 36.641,56 K¢

315 — Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

3.100,00 K¢




373 — Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 220.324,00 K¢&

388 — Dohadné ucty aktivni 3.320.520,00K¢

7) Stav zavazki 3750.502,69 K¢
321 — Dodavatelé 1.565,39 K¢
324 — Kratkodobé prijaté zalohy 4.800 K¢
331 — Zameéstnanci 55.429,00 K¢
336 — Socidlni zabezpeceni 9.041,00 K¢

337 — Zdravotni pojisténi 6.722,00 K¢

342 — Ostatni dang, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 2.170,00 K¢

343 — Dai z ptidané hodnoty 1.257,00 K¢&

374 — Kratkodobé ptijaté zalohy na transfery 3340.971 K&

383 — Vydaje pristich obdobi 30.157,74 K¢

384 — Vynosy pristich obdobi 3 040,00 K¢

389 — Dohadné ucty pasivni 295 349,56 K¢

8) Zprava o vysledku piezkoumani hospodai-eni USC Cihaii za rok 2022:

Prezkoumani se uskutecnilo dne 2. 2. 2023. Piezkoumani vykonaly pracovnice Krajského ufadu
Plzenského kraje Blanka Vilimcova, Ing. Marcela Gajduskova a Ing. Romana Beniskova na zakladé §
42 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozd¢jsich predpist.

Postupovéano bylo v souladu se zakonem ¢. 420/2004 Sb. o piezkoumavani hospodafeni uzemnich
samospravnych celki a dobrovolnych svazkt obci.

Zaveér zpravy:
Pii pfezkoumani hospodaieni USC Cihati za rok 2022

Nebyly zjist€ny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 pism. a) zakona ¢.420/2004 Sb.)

V Cihani dne 29.3.2023

Zpracovala: Lenka Dundrova

Za obec: starosta
Ing. Josef Srb

Usneseni Zastupitelstva obce Cihai €. 3/35/2023 - zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje celoroéni
hospodareni obce a zdvérecny ticet obce za rok 2022 veetné zpravy o vysledky prezkoumani hospodareni za
rok 2022, a to bez vyhrad.



Ptilohy:

. 1 Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoctu Fin 2-12 v K¢ k 31. 12. 2022

.2 Rozvaha k 31. 12. 2021, Vykaz zisku a ztraty k 31. 12. 2021, Priloha k 31. 12. 2022
.3 Zprava o vysledku pfezkoumani hospodateni USC Cihan za rok 2022

Q¢ O O

Zveiejnéno na uiedni desce:
v pisemné podob¢ 29.3.2023
v elektronické podobé¢ dne: 29.3.2023

Sejmuto z uiedni desky:
v pisemné podob¢ dne:
v elektronické podobé dne:



